

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 5 de Julio de 2016 | 12:46

RUC: 1768166510001

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Usuario: MISANCHEZS [[Cerrar Sesión](#)][Inicio](#)[Datos Generales](#)[Consultar](#)[Entidad Contratante](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Ayuda

Paso 1
Creación
del Plan**Paso 2**
Detalles
del Plan**Paso 3**
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2016
 Valor Asignado: \$ 133613.68

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:

[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 18

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.840104.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 37,744.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	4391300126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS BIOMEDICOS DE REFRIGERACION	1	Unidad	7,000.00	7,000.00 C1
2	4391300126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS BIOMEDICOS DE CONGELACION	1	Barril	28,000.00	28,000.00 C1
TOTAL											\$35,000.0000	

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730810.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 24,536.00

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
3	3529010914	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICIÓN DE EUSOL PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS.	192	Unidad	85.00	16,320.00 C1
4	352901091	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICIÓN DE HEMOCULTIVOS BACT ALERT FRASCO DE 30ML	300	Unidad	9.00	2,700.00 C2
5	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	ALCOHOL AL 70 POR CIENTO FRASCO 1 LITRO	17	Unidad	3.00	51.00 C2
6	342404011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	BICARBONATO SODICO 8.4 PORCIENTO AMPOLLA 10ML	10	Unidad	1.20	12.00 C2
7	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	COMPRESAS ESTERILES DESECHABLES UNIDAD 18CM POR 18CM	10	Unidad	6.50	65.00 C2
8	345700012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	GLICERINA 99,5 PORCIENTO FRASCO 4 LITROS	4	Unidad	18.00	72.00 C2
TOTAL												\$19,220.0000	

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730809.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 9,500.00

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
9	3529010736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO		Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN DE REACTIVOS PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS	1	Unidad	7,890.00	7,890.00 C2
10	3529010736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	PIPERACILINA TAZOBACTAN	91	Unidad	5.80	527.80 C2
11	3529010736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	GENTAMICINA	91	Unidad	0.33	30.03 C2
12	3529010736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	TOBRAMICINA	190	Unidad	5.30	1,007.00 C2
TOTAL												\$9,454.8300	

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730404.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 5,920.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
13	871590811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO-CORRECTIVO Y CALIBRACIÓN DE LOS EQUIPOS DEL BANTEC	1	Unidad	6,600.00	6,600.00 C3
TOTAL											\$6,600.0000	

Valor Excedido.
Por favor
rectificar.

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730301.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 13,675.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
14	661100011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACIÓN DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS Y ASISTENCIA AÉREA NACIONAL, PARA EL PERSONAL TECNICO DEL INDOT A NIVEL NACIONAL Y PARA LOS INTEGRANTES DEL SISTEMA INTEGRADO DE DONACIÓN Y TRASPLANTE	1 Unidad	3,350.00	3,350.00 C1
15	643290011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRASPORTE EN TAXI PARA EL PERSONAL DEL INDOT Y PARA LOS INTEGRANTES DEL SINIDOT.	1 Unidad	12,000.00	12,000.00 C1
TOTAL										\$15,350.0000	Valor Excedido. Por favor rectificar.

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730105.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 25,847.22

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
16	842100011	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contrataciones con empresas públicas internacionales	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO	1 Unidad	29,243.68	29,243.68 C1
TOTAL										\$29,243.6800	Valor Excedido. Por favor rectificar.

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530804.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 9,129.60

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
17	326000911	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE OFICINA	1 Unidad	4,600.00	4,600.00 C1
TOTAL										\$4,600.0000	

Partida Presupuestaria: 2016.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530301.000000.001.0000.0000
 Valor Codificado: \$ 20,205.62

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
18	661100011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Empresas Mercantiles del Estado y subsidiarias	PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS Y ASISTENCIA AÉREA NACIONAL, PARA LOS SERVIDORES DEL INDOT A NIVEL NACIONAL	1 Unidad	17,000.00	17,000.00 C1
TOTAL										\$17,000.0000	

Total: \$136,468.5100 Valor Excedido. Por favor rectificar.

Fin Pag. 1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)